РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "МЕДЫНСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 октября 2019 г.   г. Медынь              № 32

О проведении общественных обсуждений

по форме публичных слушаний по оценке

воздействия намечаемой деятельности на

окружающую среду по объекту: «Газопровод

межпоселковый д. Федоровка - д. Ивановское –

д. Троицкое – д. Глухово –д. Алешино

Медынского района. Корректировка проекта»,

частично проходящему по особо охраняемой

 природной территории – памятнику природы

регионального значения «Река Лужа с охранным

ландшафтом по 400 метров в обе стороны от уреза воды.

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ, Уставом

муниципального образования «Медынский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Провести общественные обсуждения по форме публичных слушаний по оценке

воздействия намечаемой деятельности на окружающую среду по объекту: «Газопровод

межпоселковый д. Федоровка - д. Ивановское - д. Троицкое – д. Глухово –д. Алешино

Медынского района. Корректировка проекта», частично проходящему по особо охраняемой

природной территории – памятнику природы регионального значения «Река Лужа с

охранным ландшафтом по 400 метров в обе стороны от уреза воды (прилагается).

Материалы по оценке воздействия на окружающую среду доступны для ознакомления

ежедневно (кроме выходных, праздничных дней) с период с 18.11.2019 года по 20.11.2019

года по адресу: Калужская область, г. Медынь, ул. Луначарского, д. 45, каб. 20.

Замечания и предложения принимаются в письменной форме  ежедневно в период с

18.11.2019 года по 20.11.2019 (кроме выходных, праздничных дней) по адресу: Калужская

область,  г. Медынь, ул. Луначарского, д. 45 каб. 20

2.Публичные слушания провести 21 ноября 2019 года в 16-00 часов в кабинете 22

здания Администрации Медынского района расположенного по адресу: г. Медынь, ул.

Луначарского, дом 45.

3.Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем

составе: Пучков С.Б., Пятайкин Н.Н., Рыбаков В.В., Молин А.В., Чернышева Е.Ю.

4.Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Заря».

Глава Медынского района               С.Б.Пучков